LSRES SRA Harjoitus Laukojien radalla - 2022-01-02

Kokonaiskisan yhdistetyt tulokset

Place Name

Salo, Jani
Hietala, Mikko
Vuori, Ville
Kopu, Eero
Hietala, Teemu
Santala, Ville
Heikkinen, Sami
Makila, Lauri
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Rasti 1 Kivaari 100m yhdistetyt tulokset:
Place Name No.
Salo, Jani

Hietala, Mikko

Heikkinen, Sami

Hietala, Teemu

Vuori, Ville

Makila, Lauri

Kopu, Eero

Santala, Ville

0 N o 0o~ W NP

Rasti 2 Kivaari 100m yhdistetyt tulokset:
Place Name No.
Heikkinen, Sami

Salo, Jani

Vuori, Ville

Hietala, Mikko

Makila, Lauri

Hietala, Teemu

Kopu, Eero

Santala, Ville

0 N o 0o W NP

Rasti 3 Pistooli yhdistetyt tulokset:
Place Name No.
Salo, Jani

Vuori, Ville

Kopu, Eero

Hietala, Mikko
Heikkinen, Sami

Makila, Lauri

Santala, Ville

Hietala, Teemu

0 N o o W NP

Rasti 4 Kivéaari 15m yhdistetyt tulokset:
Place Name No.
Salo, Jani

Kopu, Eero

Vuori, Ville

Santala, Ville

Hietala, Mikko

Hietala, Teemu

Heikkinen, Sami

Makild, Lauri

0 N o 0o W NP
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Category

Senior

Time
17.06
21.15
22.32
32.33
35.52
40.68
33.07
51.47

Time
19.25
21.26
22.58
23.23
26.99
23.11
52.05
40.05

Time
7.86
10.36
13.47
12.01
0.00
0.00
10.68
14.57

Time
5.94
9.25

10.18
10.72
8.54
11.25
0.00
0.00

Match Pts Match %
343.8605 100.0000 %
2346712 68.2460 %
223.0004 64.8520 %
206.7030 60.1125 %
126.9188 36.9100 %
105.5310 30.6901 %

92.1879 26.8097 %

61.2562 17.8143 %

Hit Factor Stage Pts Stage %
3.0481 55.0000 100.00 %
24113 43.5109 79.11%
2.0609 37.1879 67.61 %
1.5466 27.9063 50.74 %
1.4921 26.9241 48.95 %
1.3029 23.5090 42.74 %
1.1491 20.7342 37.70 %
0.9326 16.8277 30.60 %
Hit Factor Stage Pts Stage %

2.7532 55.0000 100.00 %

2.4459 48.8605 88.84 %

2.3029 46.0041 83.64 %

2.2385 44,7169 81.30 %

1.8896 37.7472 68.63 %

1.6876 33.7118 61.29 %

0.9414 18.8058 34.19 %

0.8240 16.4600 29.93 %

Hit Factor Stage Pts Stage %
7.1247 60.0000 100.00 %
3.8610 32.5152 54.19 %
3.7862 31.8851 53.14 %
2.6644 22.4384 37.40 %
0.0000 0.0000 0.00 %
0.0000 0.0000 0.00 %
0.0000 0.0000 0.00 %
0.0000 0.0000 0.00 %

Hit Factor Stage Pts Stage %

7.0707 60.0000 100.00 %

5.9459 50.4556 84.09 %

5.2063 44,1791 73.63 %

4.7575 40.3705 67.28 %

4.5667 38.7521 64.59 %

4.4444 37.7143 62.86 %

0.0000 0.0000 0.00 %

0.0000 0.0000 0.00 %



Rasti 5 Kivéari 15m yhdistetyt tulokset:
Name No. No.
Salo, Jani

Hietala, Mikko

Kopu, Eero

Vuori, Ville

Santala, Ville

Hietala, Teemu

Heikkinen, Sami

Makild, Lauri

0 N o 0o W NP

Rasti 6 Pistooli yhdistetyt tulokset:
Place Name No.
Salo, Jani

Kopu, Eero

Vuori, Ville

Hietala, Mikko
Heikkinen, Sami

Makila, Lauri

Santala, Ville

Hietala, Teemu
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8.46

10.25
13.52
11.51
0.00
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Time
8.00
12.23
10.48
9.58
0.00
0.00
10.56
13.04

Hit Factor
7.9365
7.2483
6.0284
5.0732
4.2160
3.6490
0.0000
0.0000

Hit Factor

6.3750
4.1701
3.7214
3.2359
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

Stage Pts
60.0000
54,7973
45,5745
38.3532
31.8728
27.5864

0.0000
0.0000

Stage Pts

60.0000
39.2478
35.0247
30.4556
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
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Stage %

100.00 %
91.33%
75.96 %
63.92 %
53.12 %
45.98 %
0.00 %
0.00 %

Stage %

100.00 %
65.41 %
58.37 %
50.76 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %



